
MØTEREFERAT FAU - BENTERUD SKOLE 

 

Dato: 4 desember 2019 

 

Sted: Personalrommet, Benterud 

 

Til stede: : Karl 2b og 6A, Lene 3A, Ingar 4A, Ingvil 1A, Jørgen 5A, Marianne 1B, 
Aina 2A, Kristin 6b, Kiran 3b, Erik 4b, Martin 7b. 
Fraværende: Øvrige klasser.  
 

Referent: Karl  

 

 

SAK NR. BESKRIVELSE ANSV FRIST 

18-19/20 Rektor orienterer  

Benterud er godt i gang med holdningsarbeid angående lekser. De har holdt 

på i snart ett år og har inkludert ledelse, personale, FAU og SU. Rektor har 

diskutert lekser med elever på mellomtrinnet i 45 min.  uten lærer til stede. 

Vurderer å kalle lekser for egentrening fordi lekser gjøres for egen del. Målet 

er å forsterke læring og å få eierskap til lekser. Det er tre enkle for 

utviklingsplanen for lekser: 1) Repetisjon 2) Det skal være gjennomgått med 

lærer på forhånd 3) Leksene skal gjennomgås med lærer dagen etter. Det er 

et ønske fra rektor at FAU gir tilbakemelding om hva vi mener om lekser og 

hører med barna hjemme om hvordan de opplever leksene.  

Det kom et foreløpig forslag fra noen FAU-representanter om at det skal 

være valgfrie tema for dybdelæring som elevene kan velge å gjøre som 

lekser. Elevene kan jobbe tverrfaglig med tema.  

De har også evaluert bruken av ipad og den skal bare brukes når den har noe 

for seg. De har også evaluert hvilke apper de bruker. Tilbakemelding fra 

lærere er at det brukes som et arbeidsverktøy. Det er imidlertid en utfordring 

at noen elever bruker ipaden til andre ting, men læreren forsøker å følge 

med.  

Rektor var også bekymret for språkbruk på skolen. Blant annet på syvende 

trinn blant guttene der det kan være en utfordring. Det er viktig at elevene 

blir bevist på språkbruk. Det er banning, også mot voksne. De har merket en 

endring de siste årene, både når det gjelder språkbruk blant elevene og 

mellom barn og voksne. Viktig at voksne arbeider med språkbruken og rektor 

vil gjerne ha foreldre på banen og for eksempel få til en kampanje sammen 

med FAU. Når det gjelder Pals så erfarer rektor at det virker, men en må 

  



bruke tid på. Språkbruk er et tema skolen må jobbe med hele året og det er 

viktig at vi bidrar til et felles løft for å endre den negative utviklingen.  

 

19 19/20 Oppdatering fra møte i SU/SMU 3. nov. 

Vallerud bosenter. Vi har et bosenter bak Benterud for personer med 

rusproblemer. Det har ikke vært noen utfordring med det siste år. Skolen har 

etablert dialog med bosenteret og de opplever det som veldig positivt. 

Kommunen har et fraværsteam. Det skal være til stede ved foreldremøte og 

orientere. Det rykker ut hvis elever har mye fravær og går i dialog med 

foreldre og skole, og de har gode erfaringer med fraværsteamet så langt. 

Nye Benterud skole; Arkitektkonkurransen er i gang, og den er ferdig i slutten 

av januar. Det vil bli mer klart hvordan det vil se ut i løpet av mars og april. 

Det er foreløpig ikke klart om det blir en svømmehall.  

Det er nedskjæringer for hele kommunen, de får inn får ikke inn like mye 

skatt som planlagt. Benterud må derfor kutte en halv stilling.  

  

20 19/20  Nettvettanbefalingen 

Nettvettanbefalingen kan forbedres slit at den blant annet legger bedre til 

rette for at diskusjonen i klassen blir mer fruktbart. Vi kan også oppdatere 

nettvettanbefalingen med nye oppdaterte lenker.  

Lekse til neste gang: Hver person i FAU tar med et diskusjonsspørsmål til 

nettvettanbefalingen for sitt klassetrinn som vi kan få inn i 

nettvettsanbefalingen. Disse spørsmålene skal være et utgangspunkt for 

diskusjon i klassene på ulike trinn.  

Alle   

21 19/20 Lekser i skolen  

Det var ulike innspill når det gjaldt lekser. Det ble blant annet diskutert hvor 

mye lekser det skal gis. Det kan også være vanskelig å forstå hvorfor leksene 

er utformet på en viss måte noen ganger. Det er viktig med variasjon og det 

ble ytret ønske om at eleven kan jobbe med ulike temear som de velger selv. 

Det er viktig at leksene engasjerer og føles relevante for elevene. FAU vil 

bidra med innspill til hvordan vi opplever at leksene fungerer og komme med 

forslag til hvordan de skal tilpasses barna. Dette er noe vi vil diskutere videre 

på neste møte der temaet er lekser (se siste punkt)  

 

  

22 19/20  Ipad evaluering 

Dette punktet ble utsatt til et senere møte 
  

23 19/20  Mulig temakveld med Finstad skole   



Finstad skole vil ha en temakveld med oss på vårparten. Benterud FAU er 

positive til en felles temakveld og vil komme tilbake med forslag til tema og 

foredragsholdere på møtet.    

 

24 19/20  Eventuelt: Språkbruk  

Vi diskuterte hvordan vi kan endre språkbruken blant elevene og unngå 

banning og bruk av skjellsord blant elevene og overfor lærere. Flere 

representanter tok til orde for klarere grenser for språkbruk og klare 

konsekvenser for elevene. Flere representanter mente også at foreldre burde 

få beskjed hvis barna brukte banneord overfor lærere. Det er også viktig at 

barna lærer å respektere regler for språkbruk i klassen og forstå i hvilke 

situasjoner og settinger visse typer språkbruk ikke er tillatt. Dette er også et 

tema FAU vil diskutere mer på et senere møte (Se under). Vi vil komme 

tilbake med innspill og forslag til hva skolen og foreldrene kan gjøre for å få 

slutt på uønsket språkbruk på skolen.  

Alle  

25 19/20 Eventuelt: Temaer for FAU-møtene 

Det ble foreslått av Martin og vedtatt av hvert FAU-møte vil fokusere på et 

bestemt tema slik at det kan diskuteres mer i dybden. Tidspunkt og tema for 

de neste møtene vil være: 

Onsdag 29 januar, kl. 19.30: Tema Lekser 

Onsdag 4 mars, kl. 19.30: Tema Språkbruk 

Onsdag 29 april, kl. 19.30: Tema Ipad 

Onsdag 10 juni, kl. 19.30 

Kontooversikt FAU: Disponibel saldo 89 518 kr 

 

  

    

 

 


